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Tasarım Bölümü, Moda Tasarımı Programının 17.10.2023 tarihinde gerçekleştirilen 1. 

Danışma Kurulu toplantısı tutanağı ve yoklama resmi ektedir.  

Bilgilerinize arz ederim. 

 

 

Ekler: 1. Toplantı tutanağı 

           2. Yoklama resmi 

 

 

 Doç. Dr. Emine Utkun Aktener 

Tasarım Bölümü Başkanı 
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TOPLANTI TUTANAĞI  

 

Toplantımız, 17.10.2023 tarihinde saat 19.00’da Teams Programı üzerinden sayfanın 

sonunda verilen link sayesinde  uzaktan toplantı şeklinde düzenlenmiştir. Toplantıya üyelerin 

çoğunluğu katılmıştır.  

 

Toplantımız kayıt altına alınmıştır. Öncelikle Öğr. Gör. Dr. Semih Demiral, 

toplantımızın kayıt altına alındığı ile ilgili kısa bir bilgilendirme yapmıştır. Sonrasında Öğr. 

Gör. Melek Arpacı Gündoğan katılımcıların rızasını aldıktan sonra katılımcıların fotoğrafını 

çekmiştir.  

 

Öğr. Gör. Dr. Semih Demiral, programımız ile ilgili kısa bir tanıtım sunumu yaparak 

toplantıyı başlatmıştır. Sonrasında; katılımcılara sırasıyla söz hakkı vermiştir.  

 

Dokumacılar Kooperatifi Başkanı Ahmet Turan Bilgin, bu toplantının çok değerli 

olduğunu belirtmiştir. Amaçlarının öğrencilerimizin yetişip Buldan’da kalması olduğunu 

belirtmiştir. Her türlü işbirliğine açık olduklarını iletmişlerdir, bundan sonraki üniversitemiz 

ile birlikte yapılacak çalışmalarda da yer almak istediklerini söylemişlerdir. Kooperatifleri ile 

ilgili bilgi vermiş, her türlü desteği yapmak istediklerini anlatmıştır.  

 

Mehmet Dönmez; firmalarının amaçlarının Buldan ürünlerinin günümüze uyarlanma 

hali olduğunu belirterek toplantıya devam etmiştir. Gerek kendi firmalarının ve gerekse 

Buldan ilçesinin ara eleman sorunu olduğunu söylemiştir. Kendisi, geçmiş yıllarda okulumuza 

bir seminere geldiğini, sonrasında da 4 öğrencimizin firmalarına staja geldiklerini belirtmiştir. 

Kendisi, öğrencilerin, bir çok alet edevattan yoksun eğitim aldıklarını izlemişlerdir. 

Tasarımcılık bir yolculuktur. Bu arkadaşlarda tasarımcılık ruhu varsa mutlaka bir yere 

gelecektir. Öğrencilerin, renkler nereden bakılabilir, dünya trendleri nereden takip edilebilir, 

gibi temel bilgileri bilmeleri ve temel kalıp, üretim  bilgileri olmalıdır şeklinde bir öneride 

bulunmuştur. Bundan sonra da her türlü işbirliğinde bulunmayı istediklerini belirtmiştir.  

 

Mehmet Dönmez; “öğrencilere bir brifing verilmelidir, nereye geldikleri ve burada 

neler yapıldığı anlatılmalıdır. Öncelikle bu yörenin bu arkadaşlara ihtiyacı oldukları 

anlatılmalıdır. Dünyadaki iyi modacılar, markalar, fuarlar nelerdir, dünya moda sektörü nasıl 

yönetiliyor, bu bilgilerin öğrencilere verilmesi gerekiyor. Öğrenciler; temel üretim ve tasarım 

bilgileri ile donanmalıdırlar. Bu bölümün neden Buldan’da olduğu ile ilgili her gelen 

öğrencimizin bilgilendirilmesi gerekmektedir.” şeklinde konuşmalarını tamamlamıştır.  

 

Seren Dönmez Yeşilyurt; tasarım kavramının bir çok yerden beslendiğini belirtmiştir. 

Gelen öğrencilerimize, kaç kişi geldiği bölümü tam olarak biliyor, şeklinde bir soru 

sorulmalıdır diye bir öneri sunmuştur. Öncelikle bölüm iyi tanıtılmalıdır. Gençlere doğru 

örnek olunmalı diye düşündüğünü ifade etmiştir. Bunlara ek olarak; öğrencilerin dışarıda da 

vakit geçirmelerini sağlamalıyız, onlara umut vermeli ve içlerindeki heyecanı uyandırmalıyız 

şeklinde bir öneride bulunmuştur. Bundan sonra da her türlü işbirliğinde bulunmayı 

istediklerini belirtmiştir. 
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Öğr. Gör. Melek Arpacı Gündoğan; programımızda yaşadığımız sıkıntıları kısaca dile 

getirmiştir. Kendisi, danışma kurulu üyelerimizi, seminer vermek üzere meslek 

yüksekokulumuza davet etmiştir.  

 

Öğrencimiz, Mine Şule Eryiğit; derslerden verim aldığını ancak uygulamaya ağırlık 

verilmesini istediğini belirtmiştir.  

 

Doç. Dr. Emine Utkun Aktener, toplantının sonunda programımızda yaşanan 

sıkıntılara değinmiş ve kısa bir özeleştiri yapmıştır. Katılımcılara teşekkür ederek, bir sonraki 

toplantıya kadar üniversite-sanayi işbirliği kapsamında somut adımlar atılacağını belirtmiştir. 

 

 

 

 

Toplantı Linki  

 
https://postapauedu-
my.sharepoint.com/personal/gsayin_posta_pau_edu_tr/_layouts/15/stream.aspx?id=%2Fpersona
l%2Fgsayin%5Fposta%5Fpau%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2FToplant%C4%B1%20Kay%C4
%B1tlar%2FMODA%20TASARIM%20PROGRAMI%20DANI%C5%9EMA%20KURULU%20TOP
LANTISI%2D20231017%5F174803%2DMeeting%20Recording%2Emp4&ga=1  

 

 

 

 

 

 

Doç. Dr. Emine UTKUN AKTENER  

(Bölüm Başkanı) 

 

 

 

 

 

 

    Öğr. Gör. Melek ARPACI GÜNDOĞAN          Öğr. Gör. Dr. Semih DEMİRAL  

(Üye)      (Üye) 
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